熊本県精神科協会学術講演会

一日本医師会生涯教育講座 1単位一 取得カリキュラムコード:20「不眠」(1単位) 一日本精神神経学会精神科専門医制度認定C群1単位一 ※後日、参加記録を熊本県医師会および日本精神神経学会に報告いたします

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さてこの度は、学術講演会を下記の要領にて開催させていただくこととなりました。 ご多用中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

公益社団法人 熊本精神科協会 会長 相澤 明憲

日時

2023年7月27日(木) 18:45~20:00

会場

ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 2階「平安」 〒860-8575 熊本市中央区東阿弥陀寺町2 TEL:096-354-2111 ※参加方法については、真面をご確認ください

情報提供

18:45~19:00 (15分) 不眠症治療薬「レンボレキサント」

特別講演

19:00~20:00(60分) カリキュラムコード:20「不眠」1単位

座長

特定医療法人佐藤会 弓削病院 院長相澤 明憲 先生

「不眠症の対応における有害事象を 最小限化するための治療戦略」

演者

九州大学病院 精神科神経科 診療准教授 小原 知之 先生

共催:公益社団法人 熊本精神科協会/エーザイ株式会社 後援:熊本県医師会

申込方法

① <mark>現地参加</mark>をご希望の先生は下記URLまたは二次元コードより アクセスのうえ入力をお願い申し上げます。

URL

https://forms.office.com/r/4p8Khwj4pn

【会場】 ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 2階 「平安」 (熊本市中央区東阿弥陀寺町2)

* お手数をお掛けしますが、現地参加ご希望の先生は、 2023年7月21日(金)までにご入力をお願い申し上げます。



② 2次元コードから アクセス出来ます

②<mark>web参加</mark>にて聴講をご希望の先生は 下記URLまたは二次元コードまたはID・Passより Zoomウェビナーにてご参加願います。

下記URLもしくは2次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

URL

https://bit.ly/410TAnL



❤️ 2次元コードから アクセス出来ます

なお、ZoomウェビナーのIDとPASSは以下になります。

ID: 859 6578 0391 PASS: Eisai0727

- ▶本講演会は、ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り、ご視聴いただくことが可能です。
- ▶本講演会で投影される情報(文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

《お問い合わせ先》 エーザイ株式会社 熊本統括部 吉竹

m-yoshitake@hhc.eisai.co.jp / TEL:080-6813-9383